**C** Pone q̄ eps̄ de dī. xl. dies indulḡ. 5  
ue. Successor eius iterum dat. xl. dies  
an viraq̄ valeat. s. Se. vbi. s. ex men-  
te Jo. an. i aditōibz Spe. dicit q̄ nō q̄r  
p̄ tale m̄llicationē poss̄ veniri h̄ cō-  
ciliū cū ex eo. s. allegatum.

**C** Enī aut̄ tales indulgentie conce- 6  
se p̄ legatos. Et alios prelatos sint p̄  
petue. respondeo. glo. singularis. in. c.  
h̄. de officio. lega. dicit q̄ indulgentie

quas sepe legati concedunt subuenientibus ad reparationem pontium vel loci religiosi: durant post finitam legationes: quæ admodum et eorum statuta est si eis punita pena excommunicationis. Idem dicit de indulgentiis. alioz platoz hoc est multis credentes indulgentias reuocari p morte concedentis.

**7** Quid autem de revocatione indulgentie annoceat an certificatoe exempli. olib p papæ Calixti processa sunt indulgentia plenariora oibz qdabat subsidium et postea p successorez sunt revocata nqgd illi q exbursauerunt peculas suas illo iterme dio tpe puta: a die revocationis et noticie an habuerit dicta indulgentia dic. Et doc. in. c. i. de cōcess. pben. li. vi. qd sic et Be. ibi dicit qd talis indulgentia vñ quoniam qd certificati fuerint illi qd cōcessa est nisi i dicta revocatione esset clausum decretum vñ qd sile p qd expesse apparet de voluntate pape pria. Ita qd vells qd a die bulae non aplius valeret qd non contigit non fit.

**8** Quid autem dicendum est an pusegū summat vires suas statim cu papa cōcessit illud papa cōcessit alicui pulegī ut si possit excōdicari vñ hīmōi an censeat ad ep̄ta p̄tē ordinarlo p tale pulegī Be. vbi. s. refert qdā dicētes qd statu bulla to pulegio. et hoc qdā intelligunt qn qd p se vel procuratore ad hoc datū ipetrat tales indulgentia qd excōdicari nō possit. nā ex quo occurrit voluntas concedentis indulgentia et impetrantis statim habet efficaciam etiā si tales ius habentes pulegio hoc ignorent qd possent esse plures et si papa i pulegio diceret presenti p se vel per nūcī p̄ficiemus oibus ne qd enī excōdicet idem esset. statim n. effectū hz qd occurrit voluntates p̄dictae. Si vero nec p se nec p nūcī qd impetrat tales indulgentia sed papa p̄prio motu vel ad instantiam alteri dicit qd nisi si appareat de voluntate hz: la cōcedentis p̄missat nō gaudebit beneficio indulgentie nisi postq; ad eum puenierit Idem videtur tenere Inno. et host. Et hec faciunt ad ea que dicta sunt supra excōdicatio. vi. in h.

**T** Quid autem si in consecratiōe ep̄s et archb̄s ep̄s occurrat. glibet dat annū. Et. Bīr. l. i. s. in ho. dicit qd p̄missales habebut annū. Subditi vero ep̄i biennium.

**T** Nunquid autem concedens indulgentia habebit eam si facit ea propter qd concedit. Et. Bīr. refert quosdam theo. tenere qd sic. Idem Uin. in. d. c. cu eo illud hoc factū no. per doc. in. c. per venerabilem qd si. sicut le. ubi princeps p̄ legitimare filios suos n̄ tacq; p̄. s. tacq; princeps. Et sic gaudet privilegio quo ceteri participes gaudent.

**T** An autem unus possit alteri indulgentiam mereri. Et. nō p̄t nisi pcedat ex intentione datis. vñ posset si indulgentia fieret hoc modo dicendo. qd ille qd facit vel p̄ quo sit habet tales indulgentiam. Et rō est hz theo. qd hz p̄p̄tū opus possit qd per intentionem cuiuscumque voluerit applicare. Et sic cu satissimatio sit p̄p̄tū opus posterius qd enī voluerit per intentionem suas plicare. et sic p̄ alio satissimacere. Indulgentia autem nō est p̄p̄tū op̄. s. ei⁹ qui dat indulgentia. qd op̄ ipse applicat p̄ intentionem ad hūc. vel illū qd sic fecerit et. Et per qd nō p̄t qd hanc intentionem ad alterum transserre.

**T** Quid si qd faciat plures in die s. l. iud p̄ qd indulgentia est processa. vel cum vadit ad locū ubi indulgetur remissio nqgd habebit toties indulgentia. qd siens vadit. Et. aliq; dicit qd qn indulgentia ad determinatum tēp̄ das. vt cu dī qd qd qd sue rit vñcī ad tale tēp̄ ad eccliam tales habebit tñ de indulgentia intelligitur tñ semel hz si in alio ecclia sit ppetua indulgentia sicut in ecclia beati petri est indulgentia. xl. diez. tñc qd qd vñcī aliq; vadit. to tiens indulgentia cōlegitur. Et hui⁹ sine est tho. s. in ho. Inno. et Bīr. in Spe. qn indulgentia p̄sistit in visitatiōe alicui ius ecclie. tñc p̄ qd vice. qd qd ad eccliam vadit indulgentia habebit.

**T** Sed qd de his qd deferunt multas lras ep̄oz et legist cēs in uno loco. asserentes qd talis ep̄p̄ facit tales indulgentia et talis tales. nqgd p̄dest p̄ferēti. ita qd oēs indulgentias capiat. Et. hz Bīr. qd

**N**o. 13 illi tñ q subest epo idulgétias fa-  
cienti. nisi forte et his q cōfert. habeat  
Iniaꝝ a suo indice. q tales idulgétie il-  
li p̄sint. ar. extra de fo. qpe. significasti  
vñ sum cōfessor ei induiserit. q possit  
tales idulgétias redimere pniaꝝ. extra  
de pe. et re. qd aut vbi pan. dicit. q in-  
tissimū est valde expeditus vt volēs pe-  
grinari. et visitare loca pia. hēat Iniaꝝ  
a p̄prio indice. et grāz p̄ticipādi idul-  
gentiis alienis: lñ tñ itellige de idulgé-  
tiis pcessis ab alio. q̄ a papa. Nam re-  
spectu pape qlibz ē subdit: vt i. c. cū  
et ap mūdū. ix. q. iij. hoc ēt verū n̄i in-  
dulgétia ēt restricta ad h̄itatores cer-  
ti loci. q̄ tñ sic cōster n̄ pcedit. s̄ ḡialr